
 
 

UCHWAŁA NR LVII/342/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz.40 z póż.zm. ) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z póż.zm.). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 114.043,00 zł jak 
w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 114.043,00 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 79.541,00 zł jak w załączniku 
Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się rozchody Gminy Łapanów na 2023 o kwotę 79.541,00 zł  jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2023 r. dokonuje się następujących zmian 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3. Zalącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie :”Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie :6.170.803,20 zł , który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie : 5.213.414,57 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie : 717.013,63 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3813



- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  : 240.375,00 zł 

6. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. w 
kwocie:  7.594.344,20 zł 
w tym:  
1.1 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 

 
 
 
 

717.013,63 zł 
1.2 § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu ,projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie: 240.375,00 zł 
1.3 § 950 Wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie: 6.557.414,57 zł 
1.4 § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych w kwocie: 79.541,00 zł 
2.Ustala się rozchody gminy na 2023 r. w kwocie: 1.423.541,00 zł 
w tym:  
2.1 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych  w kwocie: 100.000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych  w kwocie:  1.244.000,00 zł 
2.3 spłaty udzielonych pożyczek w kwocie:  79.541,00 zł 

7. §9 ust.5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „5. Udzielenia pożyczek z budżetu gminy do kwoty 
80.000,00 zł” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3813



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 20 997 838,00Różne rozliczenia 0,00 36 985,00 21 034 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 158 064,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 985,00 195 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 153 984,00 0,00 36 985,00 190 969,00

801 1 252 645,75Oświata i wychowanie 0,00 77 058,00 1 329 703,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 77 058,00 77 058,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 43 323,60 43 323,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 33 734,40 33 734,40

45 256 348,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 581,00 0,00 0,00 246 581,00

0,00 114 043,00 45 370 391,94

majątkowe
6 199 456,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 199 456,03

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR  LVII/342/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 23 MAJA 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3813



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 455 804,97

246 581,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 581,00

0,00 51 569 847,97114 043,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3813



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 919 497,27 19 777 922,78 16 587 164,11 14 497 358,94 2 089 805,17 2 601 486,59 589 272,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 043,00 114 043,00 114 043,00 36 985,00 77 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 033 540,27 19 891 965,78 16 701 207,11 14 534 343,94 2 166 863,17 2 601 486,59 589 272,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 285 650,00 285 650,00 281 150,00 137 874,59 143 275,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 043,00 114 043,00 114 043,00 36 985,00 77 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 693,00 399 693,00 395 193,00 174 859,59 220 333,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 626 608,17 45 495 454,60 34 604 308,61 21 036 590,79 13 567 717,82 3 765 582,65 4 694 971,18 434 065,49 0,00 1 996 526,67 12 131 153,57 12 131 153,57 79 178,51 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 043,00 114 043,00 114 043,00 36 985,00 77 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 740 651,17 45 609 497,60 34 718 351,61 21 073 575,79 13 644 775,82 3 765 582,65 4 694 971,18 434 065,49 0,00 1 996 526,67 12 131 153,57 12 131 153,57 79 178,51 0,00 0,00

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LVII/342/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 23 MAJA 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3813



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

717 013,63 0,00 717 013,63

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

240 375,00 0,00 240 375,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 557 414,57 0,00 6 557 414,57

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 79 541,00 79 541,00

Razem: 7594344,2000Razem: 7514803,2000 Razem: 79541,0000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LVII/342/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 23 MAJA 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3813



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 79 541,00 79 541,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 344 000,00 0,00 1 344 000,00

Razem: 1423541,0000Razem: 1344000,0000 Razem: 79541,0000

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LVII/342/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 23 MAJA 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3813



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6 557 414,57 1 036 929,63 7 594 344,20

1.

Środki pozostałe na rachunku bankowym na
koniec 2022 r.pochodzące z opłaty za

zagospodarowanie odpadów komunalnych -
ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (Dz.U. z 2022 r. poz.2519) 624 753,57 624 753,57

2.

Środki pozostałe na rachunku bankowym na
koniec 2022 r.pochodzące z opłaty,o której

mowa w art.9 ust.11. ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi  (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) 14 666,30 14 666,30

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Paragraf

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydaków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/342/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3813



3.

Środki pozostałe na rachunku bankowym na
koniec 2022 r.będące wpływami z zezwoleń
na sprzedaż alkoholu w związku z realizacją

gminnego programu rozwiązywania
problemów alkoholowych na terenie Gminy

Łapanów 73 657,28 73 657,28

4.

Środki z Funduszu Pomocy pozostałe na
rachunku bankowym na koniec 2022 r. z

tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodakowych

zadań oświatowych związanych z
kształceniem , wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami będacymi obywatelami

Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.6
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pmocy
obywatelom tego państwa w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa 3 936,48 3 936,48

5.

Środki z programu "Cyfrowa gmina".

240 375,00 240 375,00

§906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydaków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydaków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3813



6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

6 557 414,57 6 557 414,57

7.

Przychody ze spłat udzielonych pożyczek dla
Stowarzyszenia ARS-
Akademia,Rozwój,Szansa oraz
stowarzyszenia "Przyjazna Wolica".

79 541,00 79 541,00

1 344 000,00 79 541,00 1 423 541,00

1.
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek
w tym:

1 344 000,00 1 344 000,00

 - spłata kredytow długoterminowych 100 000,00 100 000,00

 - spłata pożyczek długoterminowych 1 244 000,00 1 244 000,00

2.
Spłata udzielonych pożyczek w tym: 79 541,00 79 541,00

 - stowarzyszenie ARS 44 541,00 44 541,00

 - stowarzyszenie "Przyjazna Wolica" 35 000,00 35 000,00§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

ROZCHODY

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3813



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 4080,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4080,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4080,00

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej 19642,25

85395 Pozostała działalność 19642,25

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

19642,25

Dział Plan wydatków

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 23722,25

Pozostała działalność 23722,25

wydatki bieżące w tym: 23722,25

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych: 23722,25

-wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 465,14
-świadczenia społeczne 23257,11

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/342/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3813



Dział rozdział paragraf Nazwa    Plan dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

185 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst
na podstawie ustaw 185 000,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych

185 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA        Plan  wydatków

Zwalczanie narkomanii 30 000,00

wydatki bieżące:, w tym: 30 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00

Dochody z opłat  za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dochody:

Wydatki:

85153

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/342/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3813



-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
30 000,00

Przeciwdziałąnie alkoholizmowi 228 657,28

wydatki bieżące:, w tym: 228 657,28
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 228 657,28

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
114 657,28

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

85154

Kwota 73.657,28 zł została odtworzona z 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3813



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 77,42

75011 Urzędy wojewódzkie 77,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 77,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 697,50

75495 Pozostała działalność 77 697,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 160,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 77 537,50

758 Różne rozliczenia 190 969,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 190 969,00

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 190 969,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa 
Dochody:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/342/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3813



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 264,00

85395 Pozostała działalność 22 264,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 264,00

855 Rodzina 1 845,00

85502

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 845,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 845,00

292 852,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3813



Dział Nazwa Plan wydatków
750 Administracja publiczna 77,42

Urzędy wojewódzkie 77,42
wydatki bieżące w tym: 77,42
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 77,42

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77,42
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 697,50

Pozostała dzialalność 77 697,50
wydatki bieżące w tym: 77 697,50
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 697,50
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160,00

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 537,50
801 Oświata i wychowanie 194 905,48

Pozostała działalność 194 905,48
wydatki bieżące w tym: 194 905,48
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 194 905,48

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 905,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 264,00

Wydatki:

Rozdział

75011

80195

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3813



Pozostała dzialalność 22 264,00
wydatki bieżące w tym: 22 264,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 264,00  

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
22 240,00

855 Rodzina 1845,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1845,00
wydatki bieżące w tym: 1845,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1845,00

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1790,00

Kwota 3 936,48 zł ( rozdział 80195-wynagrodzenia-2936,48,wydatki statutowe-1.000,00 ) została odtworzona z 2022 r.

296 789,40

85502

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3813


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-26T09:49:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




